
 
 
 
 
     

 
 

 



 
 
 
 
     

 
 

 
 

Opinia naszych klientów jest dla zespołu Italian Fashion kluczowym wskaźnikiem 

i motywacją do dalszego rozwoju. Ostatnie badania wskazały nam zwiększone 

zainteresowanie konsumentów specjalnym fasonem dedykowanym wysokim i szczupłym 

osobom. W odpowiedzi na te oczekiwania wzbogaciliśmy ofertę Italian Fashion o nowe 

rozmiary S/M i M/L, określane też jako LONG. Ten specjalny krój z przedłużonymi 

rękawami i nogawkami doskonale układa się na smukłej sylwetce. Pierwszymi produktami 

występującymi w damskiej rozmiarówce S/M i męskiej M/L są piżamy Lusi i Lider oraz 

komplet sportowy Activ.  Produkty te występują także w „tradycyjnej” gamie rozmiarów. 

Etykiety ze zdjęciem produktów zostaną oznaczone logo LONG. 

A wszystko po to, by przyjazna ciału bielizna Italian Fashion była doskonale 

dopasowana do potrzeb każdego i jeszcze lepiej spełniała  oczekiwania naszych klientów. 

 



 
 
 
 
     

 
 

Lusi  
piżama, długi rękaw, długie spodnie 

 

Radosna piżama stworzona po to, by otulić Cię swoim ciepłem i zagwarantować 

maksimum komfortu w chłodne wieczory. Uszyta z miękkiej, przyjemnej dla ciała bawełny. 

Wygodne długie spodnie i lekko dopasowana bluza to klasyczne, lecz piękne w swej formie 

rozwiązanie. Ozdobione wesołym sitodrukiem nabiera niebanalnego, młodzieńczego 

charakteru. Świeża, lecz nie nadmiernie krzykliwa kolorystyka subtelnie podkreśla urodę 

zarówno brunetek jak i blondynek dodając przy tym dziewczęcego uroku. To kwintesencja 

wszystkiego, co ciepłe, delikatne i miłe. 

 



 
 
 
 
     

 
 

Activ 
 komplet: bluza długi rękaw, długie spodnie 

 

Jeśli jesteś kobietą energiczną i pełną nowych pomysłów to komplet Activ na pewno 

przypadnie Ci do gustu. Ten sportowy zestaw o nowoczesnym kroju - bluza “blisko ciała” 

z efektem podwójnego rękawa i spodnie o obniżonej talii, wspaniale wpisuje 

się w młodzieżowy trend. Wysokiej jakości bawełna czyni go idealnym do ćwiczeń 

i aktywnego trybu życia.  

 



 
 
 
 
     

 
 

 

 

Lider 
piżama, długi rękaw, długie spodnie 

 

Model który doskonale podkreśli osobowość nieokiełznanego i silnego mężczyzny 

lubiącego wyzwania. Sportowego charakteru nadają mu dwukolorowe lampasy i ciekawy 

sitodruk. Gama barw prowadzi poprzez spokojne melanże, granaty, grafity i zielenie 

aż po intensywną czerwień. Nie sposób pominąć faktu, że piżama została wykonana 

ze stuprocentowej bawełny – jednego z najbardziej cenionych naturalnych włókien. 


